

Projekt EKOPOLIS - zahrada

**Dodávateľ:**  
KURUCÁR A SYN. s.r.o.

Špeciálna základná škola a ŠMŠ  
J. Vojtaššáka 13, 010 08 Žilina  
DOŠLO DŇA: - 1 - 10 - 2018  
Č. J. 199/2018  
PRÍLOHY:  
VYBAVI:

**Dodaci list číslo :**

**20180010**

**Poštová adresa:**

č.d. 450  
02334 Kysucký Lieskovec  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 44106319 DIČ: 2022584454  
IČ DPH: SK2022584454  
Okresný súd Žilina, vl.č. 20427/L

**Špeciálna základná škola a Špeciálna materská škola**  
J. Vojtaššáka 13  
010 08 Žilina

Banka : Československá obchodná banka, a.s. žilina  
SWIFT : CEKOSKBX

Vyhotovil : (Nedefinované)

**Odberateľ :**

Špeciálna základná škola a Špeciálna materská škola  
J. Vojtaššáka 13  
010 08 Žilina  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36134228 DIČ: 2021489437  
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia : **18.09.2018**

Objednávka číslo :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 4006224089/7500

IBAN : SK55 7500 0000 0040 0622 4089

Suma k úhrade : **560,00**

|                   |                   |                   |
|-------------------|-------------------|-------------------|
| Variabilný symbol | Konštantný symbol | Špecifický symbol |
|                   | 0008              |                   |

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dod. a plat. podmienky :

| P.č. | Kód položky | Popis                            | Množstvo | MJ  | Cena za j. bez DPH | Cena za j. s DPH | DPH % | Spolu bez DPH | DPH   | Celková cena |
|------|-------------|----------------------------------|----------|-----|--------------------|------------------|-------|---------------|-------|--------------|
| 1    | 000310      | ruža stromčeková                 | 25,00    | ks. | 3,75               | 4,50             | 20    | 93,75         | 18,75 | 112,50       |
| 2    | 000726      | Ríbezľa kričková                 | 6,00     | ks. | 3,00               | 3,60             | 20    | 18,00         | 3,60  | 21,60        |
| 3    | 000893      | Egreš kričkový                   | 3,00     | ks. | 3,92               | 4,70             | 20    | 11,76         | 2,35  | 14,11        |
| 4    | 000728      | Josta                            | 3,00     | ks. | 4,17               | 5,00             | 20    | 12,51         | 2,50  | 15,01        |
| 5    | 000265      | egreš stromčekový                | 3,00     | ks. | 2,50               | 3,00             | 20    | 7,50          | 1,50  | 9,00         |
| 6    | 000143      | Rakytník 1                       | 2,00     | ks. | 4,08               | 4,90             | 20    | 8,16          | 1,63  | 9,79         |
| 7    | 000143      | Rakytník 1                       | 5,00     | ks. | 4,90               | 5,88             | 20    | 24,50         | 4,90  | 29,40        |
| 8    | 000303      | černica                          | 3,00     | ks. | 3,25               | 3,90             | 20    | 9,75          | 1,95  | 11,70        |
| 9    | 000302      | malina                           | 3,00     | ks. | 3,25               | 3,90             | 20    | 9,75          | 1,95  | 11,70        |
| 10   | 000898      | Čučoriedka Pink Lemona           | 2,00     | ks. | 3,25               | 3,90             | 20    | 6,50          | 1,30  | 7,80         |
| 11   | 000543      | čučoriedka kaukazská             | 2,00     | ks. | 2,42               | 2,90             | 20    | 4,84          | 0,97  | 5,81         |
| 12   | 000142      | Čučoriedka kanadská              | 4,00     | ks. | 3,00               | 3,60             | 20    | 12,00         | 2,40  | 14,40        |
| 13   | 000141      | Brusnica                         | 8,00     | ks. | 3,25               | 3,90             | 20    | 26,00         | 5,20  | 31,20        |
| 14   | 000731      | Muchovník                        | 1,00     | ks. | 4,92               | 5,90             | 20    | 4,92          | 0,98  | 5,90         |
| 15   | 000736      | substrát Rododendron 70l         | 5,00     | ks. | 7,83               | 9,40             | 20    | 39,15         | 7,83  | 46,98        |
| 16   | 000919      | Florcom substrát záhradnícky 75l | 23,00    | ks. | 5,42               | 6,50             | 20    | 124,66        | 24,93 | 149,59       |
| 17   | 001100      | NPK 3kg                          | 1,00     | ks. | 2,92               | 3,50             | 20    | 2,92          | 0,58  | 3,50         |
| 18   | 000136      | Tráva                            | 10,00    | kg  | 5,00               | 6,00             | 20    | 50,00         | 10,00 | 60,00        |

Základ pre DPH 20 % : 466,67  
DPH 20 % : 93,33

|                               |               |
|-------------------------------|---------------|
| Celková suma s DPH            | <b>560,00</b> |
| Celková fakturovaná suma: EUR | <b>560,00</b> |